
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 77

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 08:04:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2016

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2016 00:00:00
Objeto:
Aquisição de tubos de concreto para instalação de rede de águas pluviais no prolongamento da Rua
Assis - Pedrinhas Paulista/SP
Resumo:
Aquisição de tubos de concreto para instalação de rede de águas pluviais no prolongamento da Rua
Assis - Pedrinhas Paulista/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2016 00:00:00 Ata - Ata RP nº 16/2016 Baixar

15/06/2016 00:00:00 Ata - Ata RP nº15/2016 Baixar

31/05/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4tMGSnO.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cZFHxVX.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A76WnCi13.pdf

